
MP-GAMEPRO-XL
Коврик для игровой мыши, черный цвет

Heavy-duty surface fabric material for optimal accuracy and
smooth control

-

Anti-fraying stitched edges-
Optimised for use with optical and laser gaming mice-

Durable rubber anti-slip bottom-

Особенности

Износоустойчивая тканевая поверхность для высокой
точности и плавности движений

-

Обшитые края-
Подходит для всех типов мышей, включая оптические и
лазерные

-

Нескользящая нижняя поверхность из вспененной резины-

Спецификация

Material: natural rubber foam + fabric
Size: Large (900 x 350 mm)
Thickness: 3 mm
Color: black

СертификатыУпаковка

Содержимое упаковки

Gaming mousepad XL

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

30
0.0643365
19.53
375x64x64 mm
435x435x340 mm
CN
8716309094146
6307909899
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